CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
- ESTÂNCIA BALNEÁRIA -

GABINETE DO VEREADOR OEDER KUZNIER DE RAMOS- UNIÃO BRASIL

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

REQUERIMENTO Nº 115 /2022

Eu, Oeder Kuznier de Ramos, vereador nesta casa de leis, venho

mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, nos termos regimentais,

justificar minha ausência e REQUERER a Vossa Senhoria e Vereadores o abono

da minha ausência a 22º Sessão Ordinária, realizada em 28/06/2022, em virtudes

de problemas de saúde, conforme atestado em anexo.

 Nestes termos, aguardo o deferimento.

        Ilha Comprida/SP, 28 de julho de 2022.

_______________________________

OEDER KUZNIER DE RAMOS

Vereador – UNIÃO BRASIL

Avenida Beira Mar, n° 11.476, Balneário Icaraí – CEP 11.925-000

Telefone (13) 3842.2000
EMAIL-   vereador_ederconstrutor@ilhacomprida.sp.leg.br
assessoria_ederconstrutor@ilhacomprida.sp.leg.br

		2022-07-28T11:46:58-0300
	OEDER KUZNIER DE RAMOS:19576529859